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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976262) Прва МФЛ 17/18
Коло: 30-30
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 17/18

30.Коло

25.04.2018ФК ВАРДАР АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Мечкаровски Димитар
(Скопје)

Неделкоски Дејан
(Скопје)

Петрески Гоце
(Скопје)

Илиоски Петре (Прилеп)Караколев Никола
(Штип)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

15:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Насевски Антонио (Кратово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Стојанов Стојанче
(Штип)

2. дополнителен:

25.04.2018ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Стојановски Драге (Куманово)Костенчев Никола
(Скопје)

Стадион „КУКУШ“ Турново 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маџунаров Мијалче (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.04.2018ФК РЕНОВА АД - ФК СКОПЈЕ АД
-:-

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Тодоровски Жарко
(Охрид)

Мацевски Ацо
(Струга)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Качевски Јован
(Струга)

Градски стадион Тетово 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Шопоски Гоце (Струга)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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25.04.2018ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
ПОБЕДА АД  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Гоцевски Ѓорѓе (Струмица)Стојчевски Дарко
(Скопје)

Стадион Чаир 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Златановски Зоран
(Куманова)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

25.04.2018ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК СИЛЕКС
АД  -:-

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Петковски Мартин
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Мировски Ацо (Скопје)Сејменов Ристе
(Струмица)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Петров Благоја (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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